PREFEITURA MUNICIPAT DE
CASCALHO RICO - MG

PORTARIA N.O O9O DE 31 DE DEZEMBRO DE 202"1,

TERMO DE EXONERAÇÃO

Insti do Procurador Municipal do

Art. Lo - Exonerar Sr. J

024,233.096-78 e Cédula de
do Município de Cascalho Rico,
Administração Pública Municipal.

dos c paz, portador do CPF sob no
no L

do de
de Procurador Municipal

provimento em comissão da

,, §[ue se dará através de
em contrário.

31 de dezembro de2021

Art. 2o - Esta portaria entra
afixação no quadro de aviso,

.
em de

L,eia-se, Publique-se e Cumpra-se em

José

AL

Rua Arédio Santos n." 111 - Centro - Telefone: 0xx34.3248.1111 FAX: 0xxi4.3241r117
CEP. 38460.000- CNPJ: 18.259.37 4/ 0001-91 - pcascalhorico@yahoo.com.br

Cascalho Rico - MG

O Prefeito Municipal de Cascalho Rico, Estado dà Minas Gerais, no uso de suas atribuições e
de conÍormidade áo*'u Lei orgânica Municipar, capírul" II, dá;ir-Ãr,igo s+.

Oliveira